UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:           /UBND-NV
V/v triển khai một số nội dung liên quan

đến công tác tổng kết Cuộc thi trực
tuyến tuyên truyền về công tác CCHC

năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hải Dương, ngày        tháng         năm 2024

Kính gửi:
- Các phòng, ban, đơn vị thành phố;
- Các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc thành phố;
- UBND các phường, xã.

UBND thành phố nhận được Công văn số 1776/BTC-NV ngày 09/12/2024
của Ban Tổ chức cuộc thi trực tuyến tuyên truyên về công tác cải cách hành chính
tỉnh Hải Dương năm 2024.

Về việc này, UBND thành phố Hải Dương đã ban hành Công văn số
3362/UBND-NV ngày 15/11/2024 và Công văn số 3380/UBND-NV ngày
19/11/2024 về việc triển khai Kế hoạch số 3985/KH-UBND ngày 29/10/2024 của
UBND tỉnh Hải Dương về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến tuyên truyền về công tác
cải cách hành chính tỉnh Hải Dương năm 2024 (sau đây gọi là Cuộc thi). Nội dung
Kế hoạch và Thể lệ cuộc thi; banner và mã QR Cuộc thi đã được đăng tải, gắn lên
Cổng thông tin điện tử thành phố; Cổng/Trang thông tin điện tử của các cơ quan,
đơn vị, UBND các phường, xã. Để tổ chức triển khai Cuộc thi hiệu quả, thiết thực
và tổng kết Cuộc thi khách quan, công bằng, theo đúng yêu cầu của Ban Tổ chức;
Chủ tịch UBND thành phố yêu cầu Thủ trưởng các phòng chuyên môn, các đơn vị
sự nghiệp công lập và Chủ tịch UBND các phường, xã thực hiện:

1. Tiếp tục động viên 100% công chức, viên chức thuộc cơ quan tham gia
nghiên cứu các nội dung, tài liệu và đầu tư trí tuệ, tích cực tham gia và phấn đấu đạt
giải thưởng của cuộc thi; thống kê danh sách công chức, viên chức tham gia cuộc
thi, thực hiện bài thi trên môi trường điện tử; báo cáo UBND thành phố để tổng hợp
kết quả; phục vụ việc đánh giá chỉ số cải cách hành chính nhà nước của UBND
thành phố, UBND các phường, xã năm 2024.

2. Thống kê số lượng cán bộ, công chức, viên chức thuộc quyền quản lý, tính
đến thời điểm ngày 30/11/2024 làm để làm căn cứ tính tỷ lệ % người tham gia dự thi
theo Phụ lục thống kê kèm theo Công văn này.

3. Các đơn vị báo cáo bằng văn bản về UBND thành phố (qua phòng Nội vụ,
đ/c Nguyễn Tuấn Anh) chậm nhất ngày 12/12/2024; đồng thời gửi file điện tử về
địa chỉ email phongnoivutphd@gmail.com./.
Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy (để bc);
- CT, các PCT UBND thành phố;
- Ban Chỉ đạo CCHC tp:
- Như trên;
- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Huy

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T08:48:29+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T10:38:33+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T10:38:40+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T10:38:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T10:38:54+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!